
DONNERSTAG, 9. OKTOBER 2003 
BLATT IIMMOBILIEN AUS LSHT^NSTEIN  32 

Zu VERKAUFEN 

InTriesen 
-günstig zu verkaufen REFH, teil­

weise neu renoviert, 14 Jahre 
-400  Klafter erschlossenes 

Bauland an erhöhter, unver-
baubarerLage 

In Ruggell zu verkaufen 
an'sehr ruhiger und sonniger Lage 
- EFH einseitig angebaut • 
-110 Klafter erschlossenes Bauland 

Zu verkaufen im Ober-
und Unterland 
-div. Wohnungen/Häuser im Bau, 

sowie div. erschlossene Baut, 
grundstücke 

Wir suchen laufend diverse 
Immobilien für vorgemerkte 
Kundschaft. 
Angebote/Anfragen bitte unter: 

W / 1  

1 B  

M O B I L I E N  FREI  
V E R K A U F  

B E R A T U N G  

M a r i *  F r • I • N I p p 

Gcibcfvveg 6 
FL-949Q Vaduz 
immobilieo-freiOadonJi 

Tel +423 230 1795 
Fax 4423 230 17 96 
Natel +423 777 \ 5 01 

Wildhaus 
Zu verkaufen zwei 

Baulandparzellen 
mit zwei TG-Plätzen 

Total 1630 mJ, voll erschlossen, 
unverfallbare Südhanglage, nihlg 

gelegen, ganztägig besonnt. 

Verkaufspreis 
total Fr. 150000.-

Weitere Details unter: 
www.zollerpartner.ch,www.alacasa.ch 

zoller & partner 
Immobilien-Management AG 
Bahnhofstr. 4,9630 Wattwil 
T 071/988 60 40 
F 071/988 60 25 

In Bendem zu verkaufen 

472-Zimmer-Wohnung 
im 1. OG mit Keller undTief-

garagenplatz, 106,55m2 

Nettowohnfläche. 

Preis CHF 670000.-

Telefon 00423 777 47 59 
E-Mail: 

straesser.wilfried@siding.li 

Verkäufe: 
> Geräumiges Wohnhaus mit Umschwung 
208 Kl. in Triesenberg mit Garage und drei 

Abstellplätzen 
> Wohn- und Geschäftshaus In 

Vaduz-Zentrum, sehr gute Geschäftslage 
> Haushälfte in Triesenberg samt Anteile ' 

Umschwung, renovierungsbedürftig, 
preisgünstig 

Wir suchen: 
>• Liegenschaften aller Art in FL für 

vorgemerkte Kunden 

ImmoSaleAG 
Tel. 00423 373 90 30 ' 
Fax 00423 373 90 31 
lmmosale@gmx.net 

Im obera Gamander -
Schaan 
31/2-Zi-Neubauwohnung 
87ma Wohnfläche, Terrasse Und, 
Balkon. Kaufpreis inkl. Tiefgarage' 
CHF 680.000.-, abzügl. ' • ,y, 
Eigenheimförderüng. 

4-Zi-Neubauwohnung 
100m2Wohnfläche,Terrasse und 
Garten. Kaufpreis inkl. Tiefgarage 
CHF 820.000.-, abzügl. Eigenheim­
förderung.  : 

Furtenbach Wohnungen, 
Gerde Nägele,  1,1 . 
oerdanaeaBln® 
furtenbach.il. 

woHMuNotN Tel. 370 27 39 

In Schaan zu verkaufen 

4-Zimmer-Wohnung 
im Erdgeschoss mi t  Keller und 

Tiefgaragen platz, 100,73m2 

Nettowohnfläche. 
Preis: CHF 850000.-

Telefon 00423 777 47 59 
E-Mail: ' 

straesser. Wilfried @siding.Ii 

Zu verkaufen in Mauren 

Einfamilienhaus 
mit Umschwung 
Kaufpreis CHF 1395000.-

Telefon 00423 777 47 59 
E-Mail: 

straesser.wilfried@siding.li 

Zu verkaufen in Triesen 

iVz-Zimmer-Eigentums-
wohnung im 1.0G 
Küche, Bad/WC, Balkon, Keller, 
Garage, ruhige, sonnige Lage mit 
Sicht auf die Alpen. Per sofort 
oder nach Vereinbarung. 

Schriftliche Anfragen unter Chiffre 
53, Liechtensteiner Volksblatt, 
Zollstrasse 13,9494 Schaan. 

Zu verkaufen in Ruggell 

Reihenhäuser 
Telefon 00423 777 47 59, 

E-Mail: 
straesser.wilfried@siding.li 

Zu KAUFEN GESUCHT 

Bauplatz 
gesucht 

In schöner Lage im FL 
für Einfamilienhaus, gegen 

Barzahlung. 

Tel. 777 00 37, Fax 388 06 29 

Zu VERMIETEN 

Zu vemileten bezugsbereite 

4V2-ZIMMER-WOHNUNG 
an ruhiger Wohnlage Im Zentrum von 
Vaduz (Dr. Grass-Strasse). • 

126 m' Wohnfläche, moderne Küche, 
Bodenbeläge in Parkett und Fliesen, 
Bad/Du/WC, Dusche/WC, sep. WC, ei­
gene Wm/Tu, gedeckte Terrasse, Keller, 
Garage. 

eng. og 
Uegenschaftsverwoltung - Immobilien 
9492 Eschen • Postfach • Tel. -»423/37310 80 

4V2-Zi-AtÜkawohnung , 
ca. 125 
in Schaan.Terrasse 205 m2 

mit herrlichem Rundblick. 

Alles Buchen-Parkett, moderne 
Küche, Gheminee, Bad/WC, 
-Du/WC, Reduit mit WM und 
Trockner. Keller, Einzelgarage, 
Lift. Mietpreis CHF 2700.- inkl. 
NK/HK; Bezugsbereit. 

TEL + 423 237 56 00 
JOSEPH W0HLWEND 
TREUHAND AG'.VADUZ 
www.lwt.il JE3 

M - A  
Immobilien 

w K  Kopiercenter 

w E - R  
Zu vermieten in Vaduz 

41/2-Zi-Wohnung ca. 125 m2 

in Zwei-Familienhaus,- grosser Balkon, ge­
hobener Ausbaustandard, Laminatparkett 
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